

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**ERHVERVSSTYRELSEN**

# **FAI-M ApS**


**Taastrup Hovedgade 107, 2630 Taastrup**

**CVR-nr. 70 59 41 10**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.



---

Allan Aastrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FAI-M ApS  
Taastrup Hovedgade 107  
2630 Taastrup

Telefon: 70 26 53 33

CVR-nr.: 70 59 41 10

Stiftet: 1. december 1982

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Allan Aastrup

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede virksomheder samt udførelse af rådgivningsarbejder vedrørende investering i -og formidling af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.527 t.kr. mod 3.671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>34.920</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	616.577	375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.027.624	0
Andre finansielle indtægter	0	3.288
2 Øvrige finansielle omkostninger	-142.121	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.537.000</b>	<b>3.663</b>
3 Skat af årets resultat	-10.187	8
<b>Årets resultat</b>	<b>1.526.813</b>	<b>3.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	921.396	461
Overføres til overført resultat	605.417	3.210
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.526.813</b>	<b>3.671</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.153.935	978
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.168.895	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.322.830</u>	<u>978</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.322.830</u></b>	<b><u>978</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.828	272
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.110	0
Udskudte skatteaktiver	0	1
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.882	0
Tilgodehavender i alt	<u>269.820</u>	<u>273</u>
Likvide beholdninger	<u>1.850</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>271.670</u></b>	<b><u>276</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.594.500</u></b>	<b><u>1.254</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	130.000	130
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.624.320	461
6	Overført resultat	-477.866	-1.083
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.276.454</b>	<b>-492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	496.389	1.281
	Gæld til associerede virksomheder	314.125	0
	Selskabsskat	76.978	22
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.211	0
	Anden gæld	421.343	443
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.318.046	1.746
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.318.046</b>	<b>1.746</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.594.500</b>	<b>1.254</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>          1          </u>	<u>          1          </u>
Der har i regnskabsåret ikke været udbetalt vederlag til selskabets ledelse som er eneste medarbejder i selskabet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>      142.121      </u>	<u>                  0          </u>
	<u>      142.121      </u>	<u>                  0          </u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	6.307	0
Årets regulering af udskudt skat	1.174	1
Regulering af tidligere års skat	<u>      2.706      </u>	<u>                 -9          </u>
	<u>      10.187      </u>	<u>                 -8          </u>

**Noter****4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar 2017	516.978	194
Tilgang i årets løb	0	323
Afgang i årets løb	-322.806	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>194.172</b>	<b>517</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	461.447	-39
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	616.577	375
Årets tilbageførsler på afgang	40.263	0
Udbytte	-400.000	0
Kapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	3.241.476	0
Koncerntilskud	0	125
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>3.959.763</b>	<b>461</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>4.153.935</b>	<b>978</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos FAI-M ApS kr.
BoligOne Allan Aastrup ApS,	100 %	406.203	275.322	406.203
AD Invest ApS,	100 %	3.747.731	341.255	3.747.731
		<b>4.153.934</b>	<b>616.577</b>	<b>4.153.934</b>

## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	141.271	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>141.271</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.027.624	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.027.624</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.168.895</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos FAI-M ApS kr.
Plan2 ApS,	50 %	2.337.791	2.055.248	1.168.895
POGA ApS,	50 %	-162.733	80.061	0
		<b>2.175.058</b>	<b>2.135.309</b>	<b>1.168.895</b>

## 6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	130.000	461.448	-1.083.283	-491.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	921.396	605.417	1.526.813
Kapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	0	3.241.476	0	3.241.476
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>130.000</b>	<b>4.624.320</b>	<b>-477.866</b>	<b>4.276.454</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.